75
Lebensmittelindustrie • Food
Technische Änderungen vorbehalten
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
 Technische Daten / Technical data
Code Ø inn Min Wandst. Gewicht Vak. Biegeradius Rollen-Länge Vol. Doppelbrücke W2
Code Ins. Ø Min wall th. Weight Vac. Bending Coil lgth. Vol. double bridge W2
mm mm g/m m H2O mm m m3
N9ET0380000000 38,1 0,9 250 2,5 40 20 0,097
N9ET0400000000 40 0,9 330 2,5 40 20 0,103
N9ET0450000000 45* 0,9 350 2,5 45 20 0,119
N9ET0520000000 50,8 0,9 395 2,0 50 20 0,139
N9ET0600000000 60* 0,9 510 1,5 70 20 0,170
N9ET0630000000 63,5 0,9 540 1,5 70 20 0,186
N9ET0650000000 65* 0,9 550 1,5 75 20 0,190
N9ET0760000000 76,2 0,9 750 1,5 90 20 0,241
N9ET0800000000 80 0,9 750 1,5 95 20 0,252
N9ET0900000000 90* 0,9 840 1,0 105 20 0,304
N9ET1000000000 100* 0,9 895 1,0 135 20 0,545
N9ET1020000000 102 0,9 910 1,0 135 20 0,555
F2 W2 100.0 127.0
N9ET1100000000 110* 0,9 980 1,0 145 20 0,614
N9ET1200000000 120 0,9 1065 0,7 160 20 0,686
N9ET1270000000 127* 0,9 1125 0,7 210 20 0,746
N9ET1400000000 140* 0,9 1295 0,5 185 20 0,845
F2 W2 130.0 190.0
N9ET1520000000 152,4* 0,9 1405 0,5 230 20 0,942
N9ET1600000000 160* 0,9 1475 0,5 250 20 0,987
N9ET1800000000 180* 0,9 2175 0,3 270 20 1,177
N9ET2030000000 203,2* 0,9 2450 0,3 300 15 1,713 F2 W2 200.0 230.0
*Verfügbar auf Anfrage-Bitte kontaktieren Sie unsere Büros für Grössen und  Mindestmengen / *Available on request, contact our sales office for more info and quantities
Augelistete technische Daten beziehen sich auf eine Temperatur bis 23°C und 50% Luftfeuchtigkeit / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
Ether-Basis Polyurethan
Ether based PU